关于组织高校教师普通话水平测试的通知

各单位：
根据《关于组织高校教师及学生普通话水平测试的通知》（鲁语办函〔2019〕20号）要求，山东省语委办下半年将组织高校教师普通话水平测试，现将我校相关工作通知如下。

（一）参加人员

申请参加2019年高校教师岗前培训和2020年高校教师资格认定，且未取得普通话证书的老师；其他老师自愿。
（二）测试时间及地点

2019年12月31日之前，具体测试时间、费用及地点另行通知。

（三）报名要求

1.拟报名参加测试人员必须提交符合规定的电子照片（照片比例为宽390*高567像素；jpg或jpeg格式；背景色为白色或蓝色；照片的文件大小必须小于1M，以本人姓名和身份证号码命名，如：张三370101199001017527），未提交电子照片者，不予发证。
2.拟报名参加测试人员须认真按要求填写《德州学院2019年高校教师普通话测试报名表》（附表1）。

上述材料交各单位汇总，10月31日之前将照片及附表电子版发送至dzxyrsc@163.com，同时附表1纸质版由所在单位盖章后交人事处908房间。

联系电话：8987723   联系人：王老师
附表1： 德州学院2019年高校教师普通话测试报名表
德州学院人事处
                                                   2019年10月25日
2